マイクロマガジン社 販売営業部 TEL 03-3206-1641  MAIL:hanbai-bceigyou@microgroup.co.jp

返送先 FAX 03-3551-1208 または 03-3551-5957

児童書ご担当者様

かなで文庫 定期配本のご案内
児童小説文庫レーベル

申込にあたりご注意ください

 ●定期配本開始時期につきましては、お申込みいただき次第順次ご配本させていただきますが、初回受注締切日

を過ぎている場合は、ご希望の新刊の配本ができない可能性がございます。詳しくは下記アドレスまでお問い合わ

せください。

 ●定期配本申込済みの書店様より、別途お電話やメール等でご注文をいただいた場合「冊数が多い発注」を優先

させていただきます。システムの都合上、新しく頂いたご注文でも「冊数が少ない発注」で上書きはされませんの

でご注意下さい。※注文時「客注」とお伝え頂いている場合は、定期配本数に客注分を「上乗せ」いたします。

 ●定期配本数の変更または停止の場合、速やかに弊社までご連絡ください。

※ご連絡いただくタイミングによって、翌月からの対応となる場合がございます。

・書籍購入者特典

特典は
約5cm四方の
特製シール！

⇒発売月の季節感に合ったキャラクターシールを送付！定期配本をお申込みいただ

いた書店様にお渡しする限定特典です。１種類につき５枚を、新刊発売に併せてお

渡しいたします。 （特典内容は予告なく変更となる場合がございます。）

※画像はイメージです。

発売日：隔月15日（奇数月・定期刊行）

ターゲット：10才～15才

類似レーベル：青い鳥文庫（講談社）、角川つばさ文庫（KADOKAWA）

       集英社みらい文庫（集英社）

日頃より、弊社書籍のご販売にご協力いただき誠にありがとうございます。

「かなで文庫」では定期配本のお申し込みを承っております。

※販売協力店舗様として書店名を弊社サイト・SNSに掲載予定です。    □掲載を許可しない

◆レーベル概要

SAMPLE

◆販促物
定期配本をお申込みいただいた書店様には下記の販促物をお送りいたします。

※既に定期配本をお申込済の書店様は再申込不要です※

・新刊販促用拡材